式 次 第

式典の部
 開式のことば
 国 旗 掲 揚
 出場人員報告
 町 長 式 辞
 表 彰
 来 賓 祝 辞
 国 旗 降 納
 閉式のことば

演技披露の部

大磯中学校吹奏楽部による演奏披露

大磯高校ＳＦ研究部によるヒーロー演技

新たに配備した消防車両の紹介

消防車両部隊の観閲

消防団放水演技披露

謹啓 輝かしい新春を迎え、皆様ますます御清福のことと
お慶び申し上げます。
さて、本日吉例による大磯町消防出初式を挙行いたしまし

たところ、公私ともにお忙しい中、御臨席をいただきまして
誠にありがとうございます。
町民の期待に応えるべく、多くの方々からお寄せいただき

ました御教訓や、激励の御言葉を肝に銘じ、町民生活の安全
確保のため、なお一層の努力をいたす所存でございますの
で、今後とも、よろしく御指導、御鞭撻を賜りますようお願
い申し上げまして、略儀ではございますがお礼にかえさせて
いただきます。

謹言
令和８年１月 11日

        大 磯 町 長  池 田 東 一 郎
        大 磯 町 消 防 長  大 槻 直 行
        大磯町消防団長  土 方 正 美